Rua Godero 53, São Conrado – CEP: 29141-179 - Cariacica/ES Fone: (27) 3246-9100

e-mail: adra.es@adra.org.br

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96

Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40 – CNPJ 16.524.054/0007-81

EDITAL N° 24/2025

ETAPA PROCESSO SELETIVO

MUNICÍPIO DE VITÓRIA

RESULTADO DA 1º ETAPA E CONVOCAÇÃO PARA A 2º ETAPA (ENTREVISTA).

A CLASSIFICAÇÃO ESTÁ PUBLICADA EM ORDEM ALFABÉTICA.

CARGOS: A8- Assistente Social, ACV7 Cozinheiro, A-5 Educador Social, A1 Supervisor Técnico SEAD

e A-15 Técnico Administrativo.

A Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais Sudeste Brasileira – ADRA,

com sede na Rua Godero 53, São Conrado – CEP: 29141-179 – Cariacica/ES torna público o resultado

parcial do Processo Seletivo para provimento de cadastro de reserva para atuação nos espaços da

Média Complexidade do Município de Vitória.

A8- Assistente Social

SEQ         HORÁRIO SALA DATA LOCAL
1 Ana Lucia Caetano de Salles 9:00 1 03/11

ADRA
Rua Godero,

53, São
Conrado –

CEP: 29141- -
Cariacica/ES

2 Chrislane dos Santos Pereira 9:00 2 03/11
3 Elaine da Penha Tomé 9:20 1 03/11

4 Fernanda Gomes Lopes P. Moura 9:20 2 03/11
5 Haretuza de Paula Pereira 9:40 1 03/11

6 Jaciana de Jesus Rodrigues  9:40 2 03/11

7 Joziele de Cássia Lopes Pereira 10:00 1 03/11
8 Jussara Souto Siqueira 10:00 2 03/11

9 Maria da Glória de Souza 10:20 1 03/11
10 Melrieni Oliveira Gomes 10:20 2 03/11

11 Milena Erlacher de Oliveira 10:40 1 03/11
12 Rosana Lirio Silva 10:40 2 03/11

13 Vanderleia da Costa Pelissari 11:00 1 03/11

14 Vanni Barbosa de Jesus Alves 11:00 2 03/11
15 Vera  Lúcia da Silva 11:20 1 03/11

A-15 Técnico Administrativo

SEQ        HORÁRIO SALA DATA LOCAL
1 Benetty Cocco 11:40 1 03/11

ADRA
Rua Godero,

53, São
Conrado –

CEP: 29141- -
Cariacica/ES

2 Cristiane Serafim Rodex 11:40 2 03/11
3 Edinélia Ferreira Costa 13:20 1 03/11

4 Evelin Gomes de Sales 13:20 2 03/11

5 Flávia Klein da Silva 13:40 1 03/11

6 Márcia Magno da Penha  13:40 2 03/11

7 Marlon Ferreira 14:00 1 03/11

8 Mileyde da Silva Rodrigues 14:00 2 03/11
9 Paula Eira  14:20 1 03/11

10 Samires de Morais Estevão 14:20 2 03/11

11 Suelen Souza Silva 14:40 1 03/11

12 Tamires Mariano Teixeira 14:40 2 03/11

13 Tatiane Martinelli 15:00 1 03/11
14 Tatiane Rodrigues 15:00 2 03/11

15 Thayrone Gomes Paula 15:20 1 03/11

mailto:adra.es@adra.org.br

Rua Godero 53, São Conrado – CEP: 29141-179 - Cariacica/ES Fone: (27) 3246-9100

e-mail: adra.es@adra.org.br

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96

Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40 – CNPJ 16.524.054/0007-81

A1 Supervisor Técnico SEAD

SEQ CANDIDATO      HORÁRIO  SALA DATA LOCAL

1
Adeildo Camargo

15:20 2 03/11 ADRA
Rua Godero,

53, São
Conrado –

CEP: 29141-
-

Cariacica/ES

2
Humberto Henrique

15:40 1 03/11

3
Kevelin Yuri Martins

15:40 2 03/11

4

Renata Rosa Lima
16:00 1 03/11

ACV7 Cozinheiro

SEQ   CANDIDATO        HORÁRIO SALA DATA LOCAL

1

Jefferson Oliveira da Silva

13:30 1 04/11 ADRA
Rua Godero,

53, São
Conrado –

CEP: 29141- -
Cariacica/ES

2

Maria Aparecida Vieira

13:50 1 04/11

    A-5 Educador Social
SEQ CANDIDATO        HORÁRIO SALA DATA LOCAL

1 Fábio Claudino Pereira

14:10 1 04/11

ADRA
Rua Godero,

53, São
Conrado –

CEP: 29141- -
Cariacica/ES

2 Helenice Pereira da Silva Belmonte

14:30 1 04/11

  3 Kleverson Henrique Belém de Melo 14:50 1 04/11

4
Launa da Vitória Lírio

15:10 1 04/11

5
Maria da Penha Gonçalves de Souza

15:30 1 04/11

6
Regina Rangel

15:50 1 04/11

7
Sélio Roberto Ribeiro

16:10 1 04/11

8
Thiagoo Martins da Vitória

16:30 1 04/11

Obs.: Os candidatos deverão comparecer ao endereço mencionado e horário marcado. Informamos

que seu não comparecimento, implicará em desclassificação final neste Processo Seletivo.

A tolerância para a chegada do candidato será de no máximo 5 minutos.

Cariacica, 31 de Outubro de 2025.

Comissão de Recrutamento e Seleção.

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS – ADRA

mailto:adra.es@adra.org.br